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До
ОПШТИНА СТАРО НАГОРИЧАНЕ

Одделение за ЛЕР

БАРАЊЕ

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА МИНИМАЛНО ТЕХНИЧКИ УСЛОВИ И КАТЕГОРИЗАЦИЈА НА КУЌИ, СТАНОВИ И СОБИ ЗА ИЗДАВАЊЕ ОД ФИЗИЧКИ ЛИЦА И СЕЛСКИ ДОМАЌИНСТВА ЗА ВРШЕЊЕ НА УГОСТИТЕЛСКИ УСЛУГИ И УПИС ВО РЕГИСТАР
Име и презиме и матичен број:
Адреса на живеење:

Назив и адреса на објектот каде што ќе се врши угостителска дејност:

Овластено лице и телефон за контакт:

Барам да се утврди исполнување на пропишаните минимално-технички услови- категоризација за објектот на :

Улица_____________________________________________________

Бр._____________Место/Населба______________________________
Во близина на _____________________________________________

Тип на објект □ куќа □ апартман □соба/и за одмор
Старо Нагоричане

Дата___________


                                                                  Барател
                                                                                            ______________________
1. Прилози кон барањето 
2. Пријава до Државен пазарен испекторат за исполнети минимално- технички услови;
3. Доказ за платена административна такса
4.  Доказ за сопственост за физички лица кои вршат угостителски услуги за сместување во куќи, апартмани и соби.
Цел на дознака : Административна такса и издавање решение
Примач: Трезорска сметка

Банка на примач: Народна Банка на РМ

Сметка на примач : 100000000063095

Уплатна сметка: 840-162-03182

Приходна шифра:722315

Износ: 50,00 + 250,00 денари
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